平 成 26 年３月 14 日

各   位

東京都中央区晴海一丁目８番１０号
株 式 会 社 メ ン バ ー ズ
代 表 取 締 役 社 長  剣 持  忠

（コード番号 ： 2130）
問い合わせ先：取締役兼常務執行役員
兼コーポレートサービスディビジョン長 小峰 正仁

TEL 03-5144-0660

執行役員の担当職務変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり執行役員の担当職務の変更を決議いたしましたので、お知らせいた

します。

記

・執行役員の担当職務変更（平成 26 年４月１日付）

氏名 新担当職務 現担当職務

剣持 忠
代表取締役 兼 社長執行役員

(経営全般)

代表取締役 兼 社長執行役員

(経営全般、自社SNS 運営、セールス＆マー

ケティング および アカウントサービス担当)

小峰 正仁
取締役 兼 常務執行役員

（コーポレート部門 担当）

取締役 兼 常務執行役員

（コーポレート部門 担当）

原 裕

執行役員

（セールス＆マーケティング および エンゲ

ージメントマーケティング・コンサルティング

担当）

執行役員

（エンゲージメントマーケティング・コンサル

ティング 担当）

嶋津 靖人
執行役員

（地方制作拠点および 自社SNS 担当）

執行役員

（アカウントサービス および ウェブマネジメ

ントセンター推進 担当）

浅見 浄治

執行役員

（アカウントサービス および エンゲージメ

ントマーケティングセンター推進 担当）

執行役員

（アカウントサービス および エンゲージメ

ントラボ 担当）

高野 明彦
執行役員

（経営企画 および 人材開発 担当）

執行役員

（経営企画 および 人材開発 担当）

半田 純也

執行役員

（インテグレーション部門 および 技術 担

当）

執行役員

アカウントサービス担当

以    上